[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.03.2016                                                                                                                         № 44-р

ст-ца Платнировская
Об ответственных лицах для ежедневной работы

в системе личного приема граждан

В целях обеспечения дальнейшего развития системы личного приема граждан с применением автоматизированных рабочих мест, используемых в общероссийский день приема граждан (далее – система личного приема) и на основании письма департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 3 февраля 2016 года № 23-220/16-06:

1. Назначить ответственными для ежедневной работы в системе личного приема граждан:

1.1. начальника общего отдела администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района Брославскую Татьяну Владимировну;

1.2. делопроизводителя администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района Крюк Людмилу Юрьевну
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Платнировского

 сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Платнировского  сельского поселения
Кореновского района от 16 марта 2016 года № 44-р
 «Об ответственных лицах для ежедневной работы в системе
личного приема граждан»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации
администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района
Начальник  отдела

                           Т.В. Брославская
Проект согласован:

Начальник финансового -экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

                                       В.В. Сало
Ведущий специалист
общего отдела администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                             Е.Г. Пашкова